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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОЛЕКСІЙ ДАНІЛОВ:
«Україна планує завершити 

війну на Донбасі, але не за 
рахунок втрати нашого 

суверенітету  
або якихось 

поступок, яких 
не сприйматиме 

суспільство». 

Надія на Мінськ 
залишається

НЕПРОСТИЙ ШЛЯХ ДО МИРУ. Засідання Тристоронньої 
контактної групи в Мінську заплановано на 18 серпня. Про це 
розповів Президент Володимир Зеленський під час відвідання 
Бориспільської багатопрофільної лікарні інтенсивного лікуван-
ня. Зустріч відбудеться в новому форматі під головуванням Ле-
оніда Кравчука. І їй, на переконання Президента, не завадять 
сумнозвісні події в Білорусі. Хоч стовідсотково прогнозувати 
подальший розвиток не може ніхто.  

Серед головних питань майбутньої зустрічі — продовження 
«режиму тиші» на Донбасі й звільнення українців з окупованих 
територій шляхом обміну. «Ми до ОБСЄ вже передали у повно-
му форматі свій перелік. ОБСЄ підтвердила наш список на об-
мін, це близько 100 людей. Зараз чекаємо від тієї сторони, що 
вони теж нададуть свій узгоджений список, і потім ОБСЄ має 
визначитися у Тристоронній групі, коли технічно вже може від-
буватися обмін», — цитує Укрінформ слова Володимира Зе-
ленського.

42 країни 
відкрили на сьогодні свої кордони для 

наших громадян. Упродовж тижня  
до переліку додалися Вірменія, 

Буркіна-Фасо, Тоґо й Чад

Василь ТУГЛУК, 
«Урядовий кур’єр»

Поромне сполучен-
ня Орлівка — Ісакча, 

яке запрацювало на укра-
їнсько-румунському кор-
доні, можна назвати іс-
торичним із двох причин. 
По-перше, ця перепра-
ва через Дунай дасть змо-
гу значно скоротити шлях 
сушею з України до бал-
канських країн і навіть Ту-
реччини. Фактично це бу-

де новий транспортний ко-
ридор Україна — Півден-
на Європа. 

По-друге, вона фактич-
но вже має непросту іс-
торію. Адже проєкт пере-
прави почали обговорюва-
ти ще 22 роки тому. Однак 
домовленості між Украї-
ною та Румунією про її бу-
дівництво було досягнуто 
лише у 2006-му. А 28 трав-
ня 2015-го в Києві і 5 черв-
ня у Бухаресті було підпи-
сано угоду про організацію 

цього поромного сполучен-
ня.  Відкриття кілька ра-
зів переносили, щоправда, 
не з вини української сто-
рони, а торік у  вересні від-
булося тестування — по-
ромом переправили кілька 
автомобілів та два десятки 
пасажирів. 

За попередніми підра-
хунками, завдяки реалі-
зації цього проєкту шлях 
у південні країни ЄС ско-
ротиться на 200 кіломе-
трів, а час оформлен-

ня вантажів — на 10—12 
годин. Пропускна спро-
можність переправи — 
200 одиниць вантажного 
транспорту, 500 — легко-
вого і 1500 пасажирів. 

Для міжнародних ав-
топеревізників відкрит-
тя переправи має непере-
січне значення. Проте во-
ни сприйняли його зі стри-
маним оптимізмом. Чому? 
Про це можете дізнати-
ся з матеріалу «Чиновни-
ки Президента не чують?» 

Поромний коридор  
у Європу

Секретар РНБО про мету нашої країни досягти миру  
на умовах дотримання національних інтересів 
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Лише поєднання сили 
та інтелекту забезпечить 
Україні перемогу над 
грізним, небезпечним і 
підступним ворогом  

ОБОРОНОЗДАТНІСТЬ

Постанова Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження 
Державної стратегії 
регіонального розвитку на 
2021—2027 роки»
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Держзамовлення забезпечить роботу авіагалузі 
РОБОЧА ПОЇЗДКА. Прем’єр-

міністр Денис Шмигаль відвідав Хар-
ківщину та ознайомився з діяльністю 
Харківського державного авіаційного 
виробничого підприємства.

Прем’єр зауважив, що пробле-
ми на підприємстві існують давно, 
тому урядовці прибули для пошуку 
спільних рішень. Ідеться про затвер-
дження плану санації та розвитку, 
що дасть змогу відкрити замовлен-
ня, отримувати кошти й витрачати їх 

на закупівлю комплектації й будівни-
цтво нових літаків.

«Наступний етап —  розвиток про-
грами сприяння експорту. Обговори-
ли законодавчі зміни й шляхи фінан-
сування. Плануємо зробити замов-
лення двох літаків наступного року, 
щоб підприємство розвивалося, пла-
тило податки й забезпечувало робо-
чі місця. Адже одне робоче місце на 
авіабудівному заводі створює 50 у 
суміжних галузях, які забезпечують 

комплектацію та сервісні послуги», 
— зазначив він. І такі  підприємства 
мають бути символом відродження 
промисловості в Україні. 

«Невідкладно буде створено ро-
бочу групу під керівництвом Олега 
Уруського, яка напрацює необхідні 
підходи для розв’язання проблем га-
лузі авіавиробництва», — сказав Де-
нис Шмигаль.

Віцепрем’єр-міністр — міністр з 
питань стратегічних галузей про-

мисловості Олег Уруський зазна-
чив, що найближчим часом перед-
бачено трансформацію ДК «Укр-
оборонпром», за підсумками якої 
буде утворено дві керівні холдин-
гові компанії. Це істотно поліп-
шить показники, створить меха-
нізми для залучення інвестицій у 
галузь для конкуренції на світово-
му ринку.

Міністр інфраструктури Владислав 
Криклій поінформував, що відом-

ство підходить до етапу розроблен-
ня стратегії авіації, центром якої буде 
авіабудівництво. Також в планах уря-
ду — створення національного авіа-
перевізника.

Для регіональних перевезень за-
лучатимуть літаки виробництва ДП 
«Антонов». Авіакомпанія зможе на-
давати якісні послуги й водночас бу-
ти конкурентною на рівні регіональ-
них і міжнародних пасажирських пе-
ревезень. 
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про плановану діяльність, яка підлягає оцінці впливу на довкілля

Акціонерне товариство «Укргазвидобування» код за ЄДРПОУ 30019775
інформує про намір провадити плановану діяльність та оцінку  

її впливу на довкілля
1. Інформація про суб’єкта господарювання: 04053, вул. Кудрявська, 

буд, 26/28, Шевченківський район, м.Київ, тел. (044) 461-25-49; факс: 
(044) 461-29-72

2. Планована діяльність, її характеристика, технічні альтернативи.
Планована діяльність, її характеристика.
Вивчення геологічної будови та оцінка промислової нафтогазоноснос-

ті олігоценових відкладів II ярусу Кросненської зони у межах Буковецької 
структури-пастки спорудженням (бурінням) пошукової свердловини №1 
Жденієвської площі. В разі позитивного результату, передбачається по-
шук, розвідка з подальшою розробкою Жденієвської площі споруджен-
ням 2 свердловин на рік, підключенням свердловин до установки підго-
товки вуглеводневої сировини.

Глибина свердловин до 2600 м; спосіб буріння – роторний, турбінний; 
передбачається кріплення ствола свердловини високогерметичними об-
садними трубами. Підключення свердловини на відстань до 10 000 м до 
установки підготовки вуглеводневої сировини. 

Очікуваний об’єм видобутку природного газу по кожній свердлови-
ні становить від 15 до 30 тис.м3/добу. Підключення свердловини включає 
обв’язку устя свердловини та прокладання газопроводів-шлейфів. 

Роботи по провадженню планованої діяльності буде здійснювати Філія 
Газопромислове управління «Львівгазвидобування» Акціонерного това-
риства «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 39585756, розташоване за 
адресою: 79026, вул. Рубчака, 27, м. Львів, Львівська область, тел. (032) 
234-31-27.

В разі відкриття покладів вуглеводнів, розробка родовища буде здій-
снюватись у відповідності до Правил розробки родовищ. Буріння сверд-
ловин здійснюватиметься верстатом з дизельним приводом наявної по-
тужності.

Технічна альтернатива 1.
Буріння свердловин може здійснюватись верстатом з електричним при-

водом, але у зв’язку із значною віддаленістю від електромережі, відповід-
ної потужності, використання верстата із електричним приводом обмеже-
но.

Технічна альтернатива 2. 
Не розглядається.
3. Місце провадження планованої діяльності, територіальні альтернативи. 
Закарпатська область, Воловецький район, в адміністративних межах 

Буковецької, Розтоцької, Щербовецької, Підполозянської сільських рад та 
Жденіївської селищної ради.

Територіальна альтернатива 1, 2. Розташування усть свердловин обу-
мовлюється оптимальними геологічними умовами розкриття перспектив-
них продуктивних горизонтів і поверхневими умовами, територіальні аль-
тернативи для яких відсутні.

4. Соціально-економічний вплив планованої діяльності. Отримання ге-
ологічної інформації щодо прирощення запасів вуглеводневої сирови-
ни, забезпечення енергоресурсами населення і промисловості, наповне-
ння місцевих бюджетів шляхом часткового зарахування рентної плати за 
користування надрами (видобуток природного газу і нафти) до бюдже-
тів різних рівнів, зокрема 2% рентної плати за користування надрами до 
районних бюджетів, 3% до бюджетів об’єднаних територіальних громад 
та 2% до обласних бюджетів за місцем здійснення планованої діяльності 
(місцем видобутку) відповідних природних ресурсів. 

5. Загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планова-
ної діяльності (потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо). Для 
спорудження свердловин передбачається використання бурового верста-
ту з дизельним приводом потужністю до 5000 кВт, глибина свердловин 
до 2600 м, на період спорудження свердловини передбачається укладан-
ня угоди на займання земельної ділянки до 2,5 га з землекористувачем (за 
погодженням з її власником) та  подальшою рекультивацією земельних ді-
лянок після закінчення робіт.

Застосовується типова схема обв’язки устя свердловини. Обрано опти-
мальні маршрути і довжини трас газопроводів з урахуванням рельєфу та 
існуючих комунікацій. Об’ємно-планувальні й конструктивні рішення при-
йняті на основі діючих норм із урахуванням кліматичних умов району бу-
дівництва й «Переліку основних будівельних конструкцій, виробів і мате-
ріалів». В залежності від довжини газопроводу роботи по підключенню 
свердловини розраховані на термін до трьох місяців. У будівельних робо-
тах задіяно від 10 до  15 одиниць техніки.

Площа відводу земель у довгострокове користування на період експлу-
атації свердловини для присвердловинних споруд та під’їзних ґрунтових 
доріг до 1,0 га.

6. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за альтернати-
вами:

екологічні й інші обмеження планованої діяльності встановлюють згід-
но із законодавством України. Згідно з ДСП 173-96 санітарно-захисна зо-

на становить - 500 м, якщо буріння здійснюють буровим верстатом з ди-
зельним приводом.

Щодо технічної альтернативи 1. Згідно з ДСП 173-96 санітарно-захис-
на зона становить - 300 м, якщо буріння здійснюється буровим верстатом 
з електричним приводом.

Щодо технічної альтернативи 2. Не розглядається
Щодо територіальної альтернативи 1. Аналогічно планованій діяльнос-

ті. Закарпатська область, Воловецький район, в адміністративних межах 
Буковецької, Розтоцької, Щербовецької, Підполозянської сільських рад та 
Жденіївської селищної ради.

Щодо територіальної альтернативи 2. Не розглядається
7. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за аль-

тернативами:
Планована діяльність. Проведення інженерно-геологічних вишуку-

вань на майданчику спорудження свердловини, моніторинг стану атмос-
ферного, ґрунтового, водного середовищ, зняття родючого шару ґрунту 
з метою наступної рекультивації згідно ГСТУ 41-00032626-00-023-2000, 
газопровід-шлейф для підключення свердловини прокладається підзем-
но,  паралельно рельєфу, на глибині 1,2 м до низу труби. Вздовж газо-
проводу-шлейфу встановлюється охоронна зона по 100 м в обидві сторо-
ни від вісі труби. По трасі газопроводу для підключення свердловини пе-
редбачається зняття і наступна рекультивація родючого шару ґрунту піс-
ля його прокладання.

Щодо технічної альтернативи 1. Аналогічно планованій діяльності.
Щодо технічної альтернативи 2. Не розглядається.
Щодо територіальної альтернативи 1, 2 Не розглядається.
8. Сфера, джерела та види можливого впливу на довкілля:
атмосферне повітря – викиди шкідливих речовин під час зварювальних 

робіт, під час підготовки та використання бурового розчину, під час робо-
ти дизельних двигунів, під час випробування свердловин на приплив на-
фтогазових флюїдів (спалювання газу на факелі). З  урахуванням реаліза-
ції природоохоронних заходів, очікуваний вплив характеризується як еко-
логічно допустимий.

- водне середовище - можливий вплив від забруднення буровим розчи-
ном та рідиною після гідровипробувань газопроводів;

- ґрунт - може зазнавати впливу від землерийної та підйомно-тран-
спортної техніки, відпрацьованого бурового розчину та мінералізованих 
вод при відкритому фонтануванні та прокладанні газопроводів;

- рослинний та тваринний світ – помірний (шум, викиди шкідливих ре-
човин; 

- вплив на навколишнє соціальне середовище (населення) – помірний 
(шум, викиди шкідливих речовин);

- клімат і мікроклімат – незначний у зв’язку з короткочасністю та ло-
кальністю планованої діяльності.

Щодо технічної альтернативи 1. Аналогічно планованій діяльності.
Щодо технічної альтернативи 2. Не розглядається.
Щодо територіальної альтернативи 1. Аналогічно планованій діяльності. 
Щодо територіальної альтернативи 2. Відсутні.
9. Належність планованої діяльності до першої чи другої категорії видів 

діяльності та об’єктів, які можуть мати значний вплив на довкілля та під-
лягають оцінці впливу на довкілля (зазначити відповідний пункт і частину 
статті 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля»). Друга категорія 
(у відповідності з пунктом 1 частини 3 статті 3 Закону України «Про оцін-
ку впливу на довкілля»).

10. Наявність підстав для здійснення оцінки транскордонного впливу на 
довкілля (в тому числі наявність значного негативного транскордонного 
впливу на довкілля та перелік держав, довкілля яких може зазнати зна-
чного негативного транскордонного впливу (зачеплених держав). Підста-
ви для здійснення оцінки транскордонного впливу на довкілля - відсутні.

11. Планований обсяг досліджень та рівень деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

Плановий обсяг досліджень та рівень деталізації інформації, що підля-
гає включенню до звіту з ОВД у відповідності із ст.6 Закону України «Про 
оцінку впливу на довкілля» №2059-VIII від 23 травня 2017 року. Зокрема, 
планується дослідження впливу на повітряне, водне, геологічне середо-
вища та ґрунт, а також соціальне і техногенне середовища, рослинний та 
тваринний світ, клімат, передбачається виконання розрахунків розсіюван-
ня шкідливих речовин в атмосферному повітрі, аналіз концентрації шкід-
ливих речовин на межі санітарно-захисної зони і на межі житлової забудо-
ви, розрахунків ризиків та рівнів шуму.

12. Процедура оцінки впливу на довкілля та можливості для участі в 
ній громадськості.

Планована суб’єктом господарювання діяльність може мати значний 
вплив на довкілля, тому підлягає оцінці впливу на довкілля відповідно до 
Закону України «Про оцінку впливу на довкілля». Оцінка впливу на довкіл-
ля — це процедура, що передбачає:

- підготовку суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу на довкіл-
ля;

- проведення громадського обговорення планованої діяльності;

- аналіз уповноваженим органом звіту з оцінки впливу на довкілля, 
будь-якої додаткової інформації, яку надає суб’єкт господарювання, а та-
кож інформації, отриманої від громадськості під час громадського обго-
ворення, під час здійснення процедури оцінки транскордонного впливу, ін-
шої інформації;

- надання уповноваженим органом мотивованого висновку з оцінки 
впливу на довкілля, що враховує результати аналізу, передбаченого абза-
цом п’ятим цього пункту;

- врахування висновку з оцінки впливу на довкілля у рішенні про прова-
дження планованої діяльності, зазначеного у пункті 14 цього повідомлен-
ня.

У висновку з оцінки впливу на довкілля уповноважений орган, виходячи 
з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, визначає допустимість 
чи обґрунтовує недопустимість провадження планованої діяльності та ви-
значає екологічні умови її провадження.

Забороняється розпочинати провадження планованої діяльності без 
оцінки впливу на довкілля планованої діяльності.

Процедура оцінки впливу на довкілля передбачає право і можливості 
громадськості для участі у такій процедурі, зокрема на стадії обговорення 
обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включен-
ню до звіту з оцінки впливу на довкілля, а також на стадії розгляду упо-
вноваженим органом поданого суб’єктом господарювання звіту з оцінки 
впливу на довкілля.

На стадії громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 
протягом щонайменше 25 робочих днів громадськості надається можли-
вість надавати будь-які зауваження і пропозиції до звіту з оцінки впливу 
на довкілля та планованої діяльності, а також взяти участь у громадських 
слуханнях. Детальніше про процедуру громадського обговорення звіту з 
оцінки впливу на довкілля буде повідомлено в оголошенні про початок 
громадського обговорення.

13. Громадське обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації ін-
формації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля.

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднення цього повідомлення на 
офіційному веб-сайті уповноваженого органу громадськість має право на-
дати уповноваженому органу, зазначеному у пункті 15 цього повідомлен-
ня, зауваження і пропозиції до планованої діяльності, обсягу досліджень 
та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки 
впливу на довкілля. 

Надаючи такі зауваженні і пропозиції, вкажіть реєстраційний номер 
справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності в Єдиному ре-
єстрі з оцінки впливу на довкілля (зазначений на першій сторінці цього по-
відомлення). Це значно спростить процес реєстрації та розгляду Ваших за-
уважень і пропозицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропозицій громадськості вони бу-
дуть розміщені в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля та переда-
ні суб’єкту господарювання (протягом трьох робочих днів з дня їх отри-
мання). Особи, що надають зауваження і пропозиції, своїм підписом за-
свідчують свою згоду на обробку їх персональних даних. Суб’єкт господа-
рювання під час підготовки звіту з оцінки впливу на довкілля зобов’язаний 
врахувати повністю, врахувати частково або обґрунтовано відхилити зау-
важення і пропозиції громадськості, надані у процесі громадського обго-
ворення обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає 
включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля. Детальна інформація про 
це включається до звіту з оцінки впливу на довкілля.

14. Рішення про провадження планованої діяльності. 
Відповідно до законодавства рішенням про провадження даної плано-

ваної діяльності буде Висновок з оцінки впливу на довкілля про допус-
тимість провадження даної планованої діяльності, що видається Депар-
таментом екології та природних ресурсів Закарпатської обласної держав-
ної адміністрації.

15. Усі зауваження і пропозиції громадськості до планованої діяльності, 
обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включен-
ню до звіту з оцінки впливу на довкілля, необхідно надсилати до 

Департаменту екології та природних ресурсів Закарпатської ОДА, за 
адресою: 88008 м.Ужгород, пл. Народна, 4, тел./факс (0312) 61-67-01, 
e- mail:  central@ecozakarpat.gov.ua, контактна особа Урись Ігор Омеляно-
вич.

ОГОЛОШЕННЯ

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про звільнення Р. Спіріна з посад Надзвичайного 
і Повноважного Посла України в Мексиканських 

Сполучених Штатах, Надзвичайного  
і Повноважного Посла України в Республіці  
Коста-Рика, Надзвичайного і Повноважного  

Посла України в Республіці Гватемала, 
Надзвичайного і Повноважного Посла України  

в Республіці Панама та Надзвичайного 
і Повноважного Посла України в Белізі

Звільнити СПІРІНА Руслана Миколайовича з посади Надзвичайного і Повно-
важного Посла України в Мексиканських Сполучених Штатах, а також з посад 
Надзвичайного і Повноважного Посла України в Республіці Коста-Рика, Надзви-
чайного і Повноважного Посла України в Республіці Гватемала, Надзвичайного і 
Повноважного Посла України в Республіці Панама та Надзвичайного і Повноваж-
ного Посла України в Белізі за сумісництвом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
12 серпня 2020 року
№ 315/2020

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення О. Драмарецької  

Надзвичайним і Повноважним Послом України  
в Мексиканських Сполучених Штатах

Призначити ДРАМАРЕЦЬКУ Оксану Валеріївну Надзвичайним і Повноважним 
Послом України в Мексиканських Сполучених Штатах.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
12 серпня 2020 року
№ 316/2020

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення Р. Німчинського Надзвичайним  
і Повноважним Послом України в Республіці Кіпр

Призначити НІМЧИНСЬКОГО Руслана Михайловича Надзвичайним і Повноважним Послом 
України в Республіці Кіпр.

м. Київ  Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
12 серпня 2020 року
№ 317/2020

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 12 серпня 2020 р. № 700 
Київ

Про внесення змін до Порядку реалізації програми  
державних гарантій медичного обслуговування  

населення у 2020 році 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування на-

селення у 2020 році, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 лютого 2020 
р. № 65 «Деякі питання реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування на-
селення у 2020 році» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 18, ст. 688, № 54, ст. 1661), зміни, 
що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 12 серпня 2020 р. № 700

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку реалізації програми державних  

гарантій медичного обслуговування населення у 2020 році
1. Доповнити Порядок пунктами 111 і 112 такого змісту:
«111. Якщо строк дії договору становить менше дев’яти місяців, за кожним пакетом ме-

дичних послуг, що підлягають оплаті в рамках реалізації програми медичних гарантій, за-
значеним у розділі ІІ цього Порядку, включеним до такого договору, до запланованої вар-
тості медичних послуг застосовується коефіцієнт, який обчислюється за формулою

N/9, 
де N — кількість місяців строку дії такого договору.

112. Якщо строк дії договору становить менше дев’яти місяців, за пакетами медич-
них послуг, визначених у главах 8, 15—26 розділу ІІ цього Порядку, до фактичної вар-
тості таких медичних послуг за місяць застосовується коефіцієнт, який обчислюєть-
ся за формулою

9/N, 
де N — кількість місяців строку дії договору.».
2. Пункт 11617 після слів і цифр «з квітня 2020 року» доповнити словами і цифрами 

«(для закладів, визначених пунктом 12 постанови Кабінету Міністрів України від 28 берез-
ня 2018 р. № 391 «Про затвердження вимог до надавача послуг з медичного обслугову-
вання населення, з яким головними розпорядниками бюджетних коштів укладаються до-
говори про медичне обслуговування населення» (Офіційний вісник України, 2018 р., № 43, 
ст. 1528) — з липня 2020 року)».

3. У пункті 11618:
1) абзац перший після слів «за програмою медичних гарантій» доповнити словами 

«, який подається закладами охорони здоров’я НСЗУ в місячний строк після укладен-
ня договору з НСЗУ відповідно до цієї глави»;

2) абзац шостий викласти в такій редакції:
«Розміри часток глобальної ставки та ставки за результатами виконання договору 

встановлюються таким чином: 

Місяць Частка глобальної ставки 
(PPGplan), відсотків

Частка ставки за результатами 
виконання договору (PPGplan), 

відсотків
Липень 100 0
Серпень 100 0
Вересень 100 0
Жовтень 90 10
Листопад 80 20
Грудень 70 30».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 12 серпня 2020 р. № 710 
Київ

Про затвердження розміру страхового запасу природного 
газу на 2020 рік

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про ринок природного газу» 
Кабінет Міністрів України постановляє:

Установити, що у 2020 році постачальники природного газу створюють страховий за-
пас природного газу у розмірі нуль відсотків запланованих місячних обсягів поставки по-
стачальником природного газу споживачам на наступний місяць.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту  

з оцінки впливу на довкілля
(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля 

планованої діяльності 20207146111)
Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 

впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій 
громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність
Метою планованої діяльності є створення курорту місцевого значення 

«Пісківка та прилеглі території» в межах Пісківської об’єднаної територіаль-
ної громади Київської області, що включає в себе селище міського типу Піс-
ківка, село Мигалки і село Раска через оголошення відповідної природної 
території курортом місцевого значення. Дана територія відповідає критері-
ям організації курорту місцевого значення, враховуючи лікувально-оздоров-
чі, рекреаційні, туристичні природні ресурси, розвинуту інфраструктуру згід-
но чинного законодавства.

В рамках планової діяльності передбачається збереження та популяриза-
ція існуючих природних, рекреаційних та історико-культурних ресурсів, за-
безпечення комфортних, екологічно безпечних умов проживання, організа-
ція загальнодоступного, повноцінного відпочинку і оздоровлення населення 
за сприяння створення нових робочих місць, відновлення існуючої мережі 
санаторно-лікувальних закладів, розбудови інфраструктури, залучення ін-
вестицій та розвитку туристичної галузі.

Підготовчі та будівельні роботи, у т.ч. (за потреби) демонтажу будуть пла-
нуватися на наступному етапі організації курорту місцевого значення «Піс-
ківка і прилеглі території» в індивідуальному порядку конкретних санаторіїв, 
баз відпочинку у відповідності до чинного законодавства.

Потреби (обмеження) у використанні земельних ділянок під час виконан-
ня підготовчих і будівельних робіт та провадження планової діяльності ре-
гулюються земельним кодексом та іншими чинними нормативно-правови-
ми актами. Обов’язково будуть враховуватися матеріали генерального пла-
ну території. Важливо зазначити що об’єкти інфраструктури не розміщені в 
межах об’єктів природнозаповідного фонду. У водоохоронній зоні річки Те-
терів нині не заплановано будівництво нових інфраструктурних, житлових, 
господарських конструкцій і об’єктів.

Загальна площа курортної зони «Пісківка курорт і прилеглі терито-
рії» складає - 1072, 3 га., рельєф місцевості слабко горбистий, територія 
розташована на висоті 155 м над рівнем моря. Потенційні водні об’єкти 
для оздоровлення, рекреації, туризму – це ставки, річки Тетерів, Пісків-
ка, Кодра, Сильва, Требухівка, а також озера Дубовське, Осушне, Кру-
глик, Червоне та ін. Із потенційних ресурсів курорту, крім погодно кліма-
тичних, лісових, водних планується використовувати лікувальні грязі, лі-
карські рослини, артезіанські води.

Основний напрям цільового використання існуючих рекреаційних ресур-
сів курорту – лікувально-оздоровчий профіль. У перспективі для розвитку 
курорту може стати реабілітація і профілактика захворювань для військо-
вих, працівників металургійної, вугледобувної галузей, лісового і сільсько-
го господарства ін. Доцільно організувати дитячі табори патріотичного ви-
ховання, рекреації та туризму (пішохідного, велосипедного, на байдарках). 
Сплав на байдарках може бути від Пісківки до Радомишля по річці Тетерів. 

Планується створення потужної мережі курортних рекреаційних та турис-
тичних закладів. Окремо передбачено створення обласного центру реабілі-
тації та оздоровлення воїнів АТО та дитячого патріотичного табору «Артек-
Пісківка» для оздоровлення та активного відпочинку дітей з різних куточків 
Київщини та України. Запланована кількість відповідних об’єктів курортної 
зони «Пісківка та прилеглі території» - до 50 об’єктів. 

Для грязелікування можна використовувати зелені, бурі, голубі глини, са-
пропель із долини р. Тетерів, за відповідних дозволів. Соснові бори мають 
високу фітонцидну дію і сприятимуть лікуванні астм, бронхітів, туберкульо-
зу, ускладнень грипу тощо. 

Крім оздоровлення планується розвивати музейну справу, сіль-
ський, зелений туризм, проводити екскурсії по екологічних стежках, 
робити екскурсії до визначних місць, а також на виробництво (скло-

завод, держлісгосп). У регіоні є кілька ботанічних пам’яток природи 
місцевого значення: «Сосново-дубові насадження», «Сосново-дубові 
насадження», «Соснові насадження», «Соснові насадження», «Дуби», 
«Дубові насадження». Планується створення Ландшафтного заказни-
ку місцевого значення «Тетерівський бір». Загальна площа об’єкта – 
200 га.

Одним із пріоритетних завдань є створення інформаційного курорт-
но-туристичного сервісного центру в смт Пісківка із веб-сайтом, відпо-
відною інфраструктурою і штатом. Еколого-просвітницька, історико-ви-
ховна, краєзнавча і туристична робота органічно доповнюватимуть са-
наторнокурортний напрям. Розвиток туризму сприятиме збалансовано-
му соціально-економічному розвитку місцевих громад, будуть створені 
нові робочі місця, залучені інвестиції, оптимізується охорона довкілля.

Режим функціонування курортної зони цілодобово – 365 днів на рік.
Місце провадження планової діяльності - територія Пісківської об’єднаної 

територіальної громади Київської області, що включає в себе селище місь-
кого типу Пісківка, і прилеглі території, включно з селом Мигалки і селом 
Раска.
__________________________________________________________

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності
(потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження  

планованої діяльності) 
2. Суб’єкт господарювання 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПІСКІВКА КУРОРТ» ПІСКІВСЬКОЇ СЕЛИЩ-
НОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ,  

код ЄДРПОУ 43665465
Адреса: 07820, Київська обл., селище міського типу Пісківка, вулиця 

Дачна, будинок 66, роб. тел. +38(04577) 33053, моб. тел. 0679451014

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім’я 
та по батькові фізичної особи — підприємця, ідентифікаційний код або серія та но-
мер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляють-

ся від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та  
офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку  

у паспорті),
місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної 

особи — підприємця    (поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону) 

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-
говорення

Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної держав-
ної адміністрації, адреса: 01004, м. Київ, вул. Басейна, 1/2-а, факс – 234-96-

15, тел. +38(044) 2790158, e-mail: eko.koda@ukr.net.
Контактна особа: т.в.о.директора департаменту  

Ткаліч Ганна Іванівна
(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону та 

контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої  
діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на до-
вкілля 

Відповідно до законодавства рішенням про провадження  
планованої діяльності буде Рішення Київської обласної ради  

що видається Київською обласною радою
(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його 

видавати, нормативний документ, що передбачає його видачу)
5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцін-

ки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх заплано-
ваних громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не 
менше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублі-
кування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання 
громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додат-
кової інформації, визначеної суб’єктом господарювання, що передається 
для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, сто-
суються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Заува-
ження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі 

в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесен-
ням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після вста-
новленого строку, не розглядаються.

Відповідно до п. 21 ст. 17 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», 
з метою запобігання поширенню на території України коронавірусної хворо-
би (COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня ска-
сування карантину, громадське обговорення планованої діяльності прово-
диться у формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в 
електронному вигляді), про що зазначається в оголошенні про початок гро-
мадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про гро-
мадське обговорення. У цей період громадські слухання, передбачені стат-
тею 7 цього Закону, не проводяться і на дати, що припадають на цей пері-
од, не призначаються. Заплановані громадські слухання, дата проведення 
яких припадає на цей період, вважаються такими, що не відбулися, і повтор-
но не проводяться.
__________________________________________________________

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності

Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної держав-
ної адміністрації, адреса: 01004, м. Київ, вул. Басейна, 1/2-а, факс – 234-96-

15, тел. +38(044) 2790158, e-mail: eko.koda@ukr.net.
Контактна особа: т.в.о.директора департаменту  

Ткаліч Ганна Іванівна
 (зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону  

та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-
ний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання 
зауважень і пропозицій

Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної держав-
ної  адміністрації, адреса: 01004, м. Київ, вул. Басейна, 1/2-а, факс – 234-

96-15, тел. +38(044) 2790158, e-mail: eko.koda@ukr.net.
Контактна особа: т.в.о.директора департаменту 

 Ткаліч Ганна Іванівна
(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер  

телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громад-
ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголо-
шення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 136  

 аркушах з Додатками.
 (зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-
даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

Пісківська селищна рада об’єднаної територіальної громади,  
07820, Київська обл., селище міського типу  

Пісківка, вулиця Дачна, будинок 66, роб. тел. +38(04577) 33053,  
тел. 067 94510 14. Відповідальні особи: голова Пісківської селищної ОТГ: 

Рудніченко Анатолій Миколайович. Директор Комунального  
підприємства «ПІСКІВКА КУРОРТ»  Пісківської селищної об’єднаної терито-

ріальної громади Соловйова Юлія Олександрівна. Щоденно,  
з 8 00 до 17 00, крім вихідних і святкових днів.  

Дата – з 17 серпня 2020 року.
__________________________________________________________

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої 

громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

Оголошення 
про проведення конкурсу з придбання квартир на умовах пайової участі  

та на вторинному ринку для забезпечення житлом  військовослужбовців  
Національної гвардії України

1. Замовник:
1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження:
Україна, 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками:
Курлов Андрій Юрійович (тел. 044-249-27-23, m.modlinskiy@ngu.gov.ua);
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса веб-сайту, на якому замовником розміщується інформація про закупів-

лю: mvs.gov.ua. 
4. Інформація про предмет конкурсу:
4.1. Найменування предмета закупівлі: придбання квартир на умовах пайової учас-

ті та на вторинному ринку для забезпечення житлом військовослужбовців Національ-
ної гвардії України.

4.2. Опис предмета конкурсу:
– 1 чотири-, пятикімнатна квартира у м. Києві та населених пунктах Києво-Свято-

шинського району Київської області, розташованих на відстані до 15 км. від м. Києва.
До розгляду приймаються пропозиції на постачання квартир в об’єктах, які знахо-

дяться в населених пунктах, розташованих на відстані до 15 км. від обласного центру. 
Відстань від обласного центру до населеного пункту, в якому пропонується житло – 
це найкоротша відстань від дорожнього знака «Кінець населеного пункту» (обласний 
центр) до дорожнього знака «Початок населеного пункту» (населений пункт, в яко-
му пропонується житло) по автомобільних дорогах з асфальтобетонним покриттям.

4.3. Термін передачі квартир: до  1 жовтня 2020 року.
4.4. Термін завершення внутрішніх опоряджувальних робіт до 01.11.2020
5. Строк дії конкурсних пропозицій: 90 календарних днів.
6. Подання конкурсних пропозицій:
6.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А, каб. № 705-Б, Управлін-

ня розквартирування і капітального будівництва логістики.
6.2. Строк: до 25 серпня 2020 року.
6.3. Час: до 10:00 год.
7. Розкриття конкурсних пропозицій:
7.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А.
7.2. Дата: 25 серпня 2020 року.
7.3. Час: об 11:00 год.
8. Додаткова інформація: Конкурсна документація та зміни до неї розміщуються на 

веб-сайті mvs.gov.ua.

Голосіївська РДА в місті Києві запрошує Файницького Євгена Едуар-

довича на Комісію з питань захисту прав дитини, де розглядатиметь-

ся питання доцільності/недоцільності позбавлення батьківських прав 

Файницького Євгена Едуардовича відносно малолітнього Файницько-

го Михаїла Євгеновича, 2013 р.н.

Засідання відбудеться 19.08.2020 о 15:00 в приміщенні Голосіївської 

РДА за адресою: м. Київ, пр-т Голосіївський, 42, каб.№415.

П’ята Харківська міська державна нотаріальна контора (відокремле-

ний підрозділ) у зв’язку з оформленням спадщини повідомляє про роз-

шук можливих спадкоємців Булгакової Софії Федорівни, 01 січня 1925 

року народження, яка померла 23 квітня 2019 року.

Просимо зацікавлених осіб у строк до 15 вересня 2020 року зверну-

тися до нотаріальної контори за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Му-

дрого, №26.

Втрачене свідоцтво про право власності на 

житло № 1279, видане Виконавчим комітетом 

Дарницької районної Ради народних депутатів 

м. Києва на ім’я Королькова Зінаїда Михайлів-

на, Корольков Володимир Іванович, дата вида-

чі 21.09.1995, вважати недійсним.

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання детектива На-
ціонального бюро Третього відділу детективів Першого підрозділу детективів Головно-
го підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України Ліпи Олексія 
Павловича, погоджене Першим заступником керівника Спеціалізованої антикорупцій-
ної прокуратури Офісу Генерального Прокурора Грищуком Максимом Олександрови-
чем, про встановлення строку ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня № 52018000000000697 від 12.07.2018 підозрюваному Майку Вадиму Михайловичу, 
22.04.1966 р.н., та його захисникам.

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 10.01.2020 постановлено 
здійснювати  спеціальне досудове розслідування відносно підозрюваного Майка Вадима 
Михайловича, 22.04.1966 р.н. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд  у порядку ст. 297-5 КПК 
України викликає в судове засідання  на 14 год. 00 хв. 18 серпня 2020 року підозрюваного  
Майка Вадима Михайловича, 22.04.1966 р.н., для розгляду вищезазначеного клопотання 
(судове засідання відбудеться  в приміщенні Вищого  антикорупційного суду за адресою: 
м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. 

Слідчий суддя Воронько В.Д.

Донецький апеляційний суд у м. Бахмуті пові-
домляє, що розгляд апеляційної скарги захисни-
ка на вирок Костянтинівського міськрайонного су-
ду Донецької області від 16 червня 2020 року у кри-
мінальному провадженні, внесеному у ЄРДР за 
№22016150000000026 від 28.04.2016 року, за ч. 1 ст. 
258-3 КК України стосовно Єремєєва Петра Валерійо-
вича, 27 жовтня 1979 року народження, який мешкає 
за адресою: Миколаївська область, Миколаївський 
район, смт Ольшанське, вул. Леніна, 9/73, призначе-
ний на 23 вересня 2020 року о 10 годині.

Обвинуваченого Єремєєва П.В. просимо з’явитися 
у судове засідання на зазначену дату за адресою:  
м. Бахмут, вул. Свободи, 10.

Суддя Стародуб О.Г.

Приватний нотаріус Бака О.В. (Дніпро-

петровська область, м. Новомосковськ,  

вул. Гетьманська, 35, 0675672224) запрошує 

спадкоємців померлої 19.03.2020 року Лазу-

ренко Валентини Данилівни.

Втрачені документи на судно з бортовим но-

мером «ua 6147 KV» та  посвідчення судново-

дія маломірного судна, видані на ім’я Шатків-

ський Едуард Павлович, 

вважати недійсними.
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_________________________________________
(дата офіційного опублікування в Єдиному реєстрі  

з оцінки впливу на довкілля (автоматично генерується  
програмними засобами ведення Реєстру, не зазначається  

суб’єктом господарювання)
____________2020545738____________

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу  
на довкілля планованої діяльності)

Оголошення
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошен-
ня, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність.
Планована діяльність полягає в проведенні гірничих робіт з видобування корисних копалин – будівельних пісків родовища «Кручі» в Баришівському 

районі Київської області.
Загальна площа кар’єрного поля прийнято в контурі підрахованих та апробованих запасів сировини з урахуванням внутрішньої фіксації бортів кар’єру 

по розкривних породах і корисній копалині 12.0 га.
Загальні підраховані запаси по родовищу в контурі кар’єру — 629,6 тис м3.
Потужність розкривних порід у межах кар’єрного поля:— пухкий розкрив 23 тис.м3, в тому числі ГРШ — 11 тис.м3.
Враховуючи природне розташування родовища, його геологічну будову, гідрогеологічні та інженерно-геологічні умови, відпрацювання будівельних піс-

ків, здійснюється відкритим способом.
Технологічна схема розкривних робіт передбачає селективну розробку пухких, ґрунтово-рослинного шару шляхом попереднього його згортання буль-

дозером в штабелі перед фронтом робіт і наступного транспортування бульдозером до тимчасових відвалів по периметру кар’єрного поля з наступним 
використанням на рекультивацію кар’єру.

Розробка корисної копалини буде проводитись екскаватором, навантаження в автотранспорт споживачів — екскаватором, і допоміжні роботи при на-
вантаженні корисної копалини будуть проводитись бульдозером, навантаження — екскаватором з вмістом ковша 1,0 м3.

Враховуючи умови роботи і необхідну продуктивність, для навантаження гірської маси приймаються одноківшеві електричні екскаватори типу «зворот-
ня лопата» Liebherr R 904 з ковшем об’ємом 1.0 м3. Для прийнятої в технічному завданні продуктивності потрібно один екскаватор.

Для проведення допоміжних робіт по зачистці площадок використовуються наявний бульдозер Т-130.
Для забезпечення виконання програми по об’єму видобутку піску проектом передбачається розробка родовища по ділянках на всю глибину залягання 

корисних копалин. Просування видобувних уступів — паралельне.
Під час підйому ґрунтових вод розробка корисної копалини відбуватиметься земснарядом МЗ-2Е, з транспортуванням до карт намиву пульпопроводом. 
___________________________________________________________________________________________________________________________

 (загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності (потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо),  
місце провадження планованої діяльності)

2. Суб’єкт господарювання.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БК-ПРОМБУДРЕСУРС»
Код згідно з ЄДРПОУ 35694748
Місцезнаходження юридичної особи: 07544, Київська обл. Баришівський р-н с. Коржі, вул. Грушевського, 20 кв.34.
Контактний номер телефону: +380672300159
E-mail: ukrstatus@gmail.com
___________________________________________________________________________________________________________________________

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім’я та по батькові громадянина-підприємця, ідентифікаційний код, паспортні дані  
(серія, номер паспорта, ким і коли виданий) громадянина-підприємця, місцезнаходження юридичної особи або місце проживання громадянина-підприємця  

(поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону).
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення. 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю
Поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел. +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, E-mail: OVD@mepr.gov.ua, 
Контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40
___________________________________________________________________________________________________________________________

 (найменування уповноваженого органу, адреса, телефон та контактна особа)
4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля.
Відповідно до законодавства рішенням про провадження даної планованої діяльності буде внесення змін у спеціальний дозвіл на користування надра-

ми Державної служби геології та надр України від 18.05.2017 № 6203, наданий ТОВ «БК-ПРОМБУДРЕСУРС» з метою видобування пісків родовища Кручі, 
придатних для виробництва благоустрою, рекультивації і планувальних робіт, що видається Державною службою геології та надр України

___________________________________________________________________________________________________________________________
(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати, нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань.

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не менше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікування 
цього оголошення (вказується у шапці оголошення) та надання громадськості доступу до звіту із оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформа-
ції, що передається для видачі висновку про оцінку впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження чи пропозиції, які, на її думку, стосуються пла-
нованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигля-
ді) та усно під час громадських слухань із занесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

Громадські слухання відбудуться — дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань не визначено: 
тимчасово, на період дії та в межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території Укра-

їни коронавірусної хвороби (COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасування карантину, громадське обговорення планованої 
діяльності проводиться у формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електронному вигляді).

___________________________________________________________________________________________________________________________
(вказати дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю
Поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел. +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, E-mail: OVD@mepr.gov.ua, 
Контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40
___________________________________________________________________________________________________________________________

 (найменування уповноваженого органу, адреса, телефон та контактна особа)
(вказати назву органу, адресу, телефон та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зау-
важень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю
Поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел. +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, E-mail: OVD@mepr.gov.ua, 
Контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40
___________________________________________________________________________________________________________________________

 (найменування уповноваженого органу, адреса, телефон та контактна особа)
(вказати назву органу, поштову та електронну адресу, телефон та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.
8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, повідомлення про плановану діяльність, яка підлягає оцінці впливу на довкілля.
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 

оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними
- в робочі часи з 14.08.2020 року за адресою: 
1.В приміщенні Коржівського старостинського округу за адресою: вул. Грушевського, 8, с. Коржі, Баришівський р-н, Київська область, 07544. Контак-

тна особа:  в.о. старости Коржівського старостинського округу Науменко Віктор Іванович, тел. (04576) 2-22-90; (04576) 2-24-80.
2.В приміщенні Баришівської селищної ради за адресою: 07501, Київська обл., Баришівський р-н, смт. Баришівка, вул. Центральна 27. Контактна осо-

ба: Селищний голова Вареніченко Олександр Павлович, тел. (04576) 5-49-47.
___________________________________________________________________________________________________________________________

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

Оголошення
про проведення конкурсу на придбання квартири на вторинному ринку 

для забезпечення житлом військовослужбовців Західного регіонального 
управління Державної прикордонної служби України у місті Львові

1. Замовник:
1.1. Найменування: Західне регіональне управління Державної прикор-

донної служби України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 14321647
1.3. Місцезнаходження: Україна, 79017, м. Львів, вул. Мечникова І., 16А.
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учас-

никами:
Секретар комісії — Білик Інна Миколаївна  тел. (032) 276-78-36,  

ел. адреса: vkb_zhru@dpsu.gov.ua.
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ Укра-

їни.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса веб-сайту, на якому замовником розміщується інформація про 

закупівлю: www.mvs.gov.ua.
4. Інформація про предмет конкурсу:
4.1. Найменування предмета закупівлі:
1 (одна) чотирикімнатна квартира у м. Львові.
4.2. Термін передачі квартири: до 20 жовтня 2020 року.
5. Строк дії конкурсних пропозицій: 30 календарних днів.
6. Подання конкурсних пропозицій:
6.1. Місце:
поштою: Україна, 79017, м. Львів, вул. Мечникова І., 16А.
нарочним: Україна, 79017, м. Львів, вул. Мечникова І., 16А (сектор конт-

ролю та документального забезпечення).
6.2. Строк: 07 вересня 2020 року.
6.3. Час: до 10:00 год.
7. Розкриття конкурсних пропозицій:
7.1. Місце: 79017, м. Львів, вул. Мечникова І., 16А, зала для проведення 

службових нарад (каб. №304) Західного регіонального управління Держав-
ної прикордонної служби України (військова частина 1468).

7.2. Дата: 07 вересня 2020 року.
7.3. Час: о 10:30 год.
8. Додаткова інформація: інформація  про проведення  конкурсу  та його  

результати опубліковується на веб-сайтах www.mvs.gov.ua, www.dpsu.gov.ua 
та газеті «Урядовий кур’єр».

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №12014160490001706

Підозрюваний Голубович Андрій Євгенович, 
20.01.1995 р.н., зареєстрований за адресою: м. Одеса, 
вул. Академіка Корольова, 8, кв. 9, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно о 09 
год. 00 хв. 19.08.2020 з’явитися в каб. № 204 до слідчо-
го в ОВС СВ УСБУ в Одеській області Катушенка С.В., за 
адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, 43, р.т. 0487792431, 
для допиту як підозрюваного, відкриття матеріалів досу-
дового розслідування та надання доступу до матеріалів 
досудового розслідування. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття зазначені у статтях 138-139 КПК 
України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість з’явлення.

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні 
спеціального досудового розслідування  

у кримінальному провадженні №12014160490001706
 Підозрюваний Бригадир Павло Сергійович, 26.02.1980 

р.н., проживає за адресою: м. Одеса, вул. Гімназич-
на, 30, кв. 18, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-
5 КПК України Вам необхідно о 09 год. 00 хв. 19.08.2020 
з’явитися в каб. № 204 до слідчого в ОВС СВ УСБУ в 
Одеській області Катушенка С.В., за адресою: м. Одеса, 
вул. Єврейська, 43, р.т. 0487792431, для допиту як пі-
дозрюваного, відкриття матеріалів досудового розсліду-
вання та надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у статтях 138-139 КПК України. Нага-
дуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення.

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22018160000000046. Підозрюваний 
Бондарь Олексій Володимирович, 24.11.1964 р.н., за-
реєстрований за адресою: Одеська область, м. Чорно-
морськ, вул. Парусна, буд. 2, кв. 89, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно о 
09 год. 00 хв. 19.08.2020 з’явитися в каб. № 201 до слід-
чого в ОВС СВ УСБУ в Одеській обл. Витяганця С.В., за 
адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, 43, р.т. 0487792503, 
для ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання. Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття зазначені у статтях 138-139 КПК України. Нагаду-
ємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення.

 

Голова та судді Конституційного Суду України з глибо-
ким сумом сприйняли звістку про те, що 12 серпня 2020 
року на 82-му році життя перестало битися серце відо-
мого правознавця, Голови Конституційного Суду Украї-
ни в 1996–1999 роках, судді Конституційного Суду Укра-
їни у відставці, кандидата юридичних наук, дійсного чле-
на Академії правових наук України, заслуженого юриста 
України Івана Тимченка.

Смерть обірвала життя Івана Артемовича, але в пам’яті 
всіх, хто знав і працював разом з ним, він назавжди зали-
шиться чуйною людиною, люблячим батьком, надійним 
другом і справжнім товаришем.

Відхід у вічність близької людини є невимовно тяжким 
випробуванням для рідних і близьких покійного, тож ви-
словлюємо їм глибоке співчуття, поділяємо біль і горе, 
щиро сумуємо в цю скорботну годину.

СПІВЧУТТЯ
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